Switch

TENDA

Uriin

TEG1128P-24-416W 10/100/1000 24 PORT SWITCH

EZCOOL EZ-24PSF-SFP 24PORT 24FE+2GE+2SFP GIGABIT

DAHUA

DAHUA

POE SWITCH 320w

$3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-2X1GE/SFP
240W POE SWITCH

PFS3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-
2X1GE/SFP 240W HI-POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES228GS-P 28 PORT 24XGE-2XGE/SFP

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

370W POE SWITCH

CS4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
BULUT YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2GE-2SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

CS4228-24GT-240 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS4226-24ET-360-V3 24 PORT 24XFE-2GE-2XSFP
360 W YONETILEBILIR POE SWITCH

PFS3228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP 360W POE SWITCH

S4228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 366W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-24GT4SFP-P 24XGE-4XGE/SFP

YONETILEBILIR 370W POE SWITCH

Marka

Tenda

Ezcool

Dahua

Dahua

Ruijie

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Ruijie

Stok

10+

5+

10+

5+

5+

5+

Fiyat

219,00

225,00

355,00

356,00

435,00

450,00

514,00

532,00

598,00

654,00

757,00

785,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



EZCOOL EZ-24PSF 24 PORT 24xFE+2xGE GIGABIT POE
SWITCH 320w

TENDA TEF1126P-24-250W 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TENDA TEG1126P-24-410W 24 PORT 10/100/1000 SWITCH

DAHUA DH-(CS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

DAHUA DH-CS4226-24ET-375 24XFE-2GE-2XSFP 375W
YONETILEBILIR POE SWITCH

DAHUA CS4228-24GT-375 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 375W POE SWITCH

Ezcool

Tenda

Tenda

Dahua

Dahua

Dahua

140,00

170,00

259,00

407,00

481,00

615,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD



